证券代码：603015         证券简称：弘讯科技       公告编号：2019-036

宁波弘讯科技股份有限公司

关于截至停牌前一个交易日前十大股东

持股情况的公告

宁波弘讯科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）因筹划发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项，经向上海证券交易所申请，公司

股票自 2019 年 7 月 2 日开市起开始停牌，停牌时间不超过 10 个交易日。具体内

容详见公司于 2019 年 7 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），以

及《上海证券报》披露的编号为 2019-032 号《关于筹划发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金事项的停牌公告》。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》通知的相关

规定，公司将截至停牌前 1 个交易日公司前十大股东和前十大流通股股东的名称、

持股数量和持股比例披露如下：

一、股东总户数

截至 2019 年 7 月 1 日，公司股东总数为 24,310 户。

二、公司前十大股东及前十大流通股股东情况

截至 2019 年 7 月 1 日，公司股份总数为 407,151,000 股，全部为流通股东。

公司前十大股东（前十大流通股股东）的名称、持股数量、持股比例如下：

序

号

股东名称 持股数量（股） 占公司总股本

比例（%）

1 RED FACTOR LIMITED 237,327,700 58.29

2 一园科技股份有限公司 5,672,500 1.39

3 宁波和圆投资管理合伙企业

（有限合伙）
2,381,500 0.58

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

4 董坚强 2,371,600 0.58

5 嘉兴市秀洲区天丰小额贷款

有限公司
2,350,000 0.58

6 霍锡畴 892,000 0.22

7 孙沛凡 837,700 0.21

8 李青松 703,100 0.17

9 刘焕琴 698,895 0.17

10 罗妙冬 688,000 0.17

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下发的股东名册。

特此公告

宁波弘讯科技股份有限公司董事会

2019 年 7 月 15 日